

신탁계약서 변경비교표

변경 전	변경 후
<p>제23조(판매가격)</p> <p>① 수익증권의 판매가격은 고객이 이 수익증권의 취득을 위하여 판매회사에 자금을 납입한 영업일의 <u>제3영업일</u>에 공고되는 당해 종류 수익증권의 기준가격으로 한다. 다만, 이 투자신탁을 최초로 설정하는 때에는 투자신탁 최초설정일에 공고되는 기준가격으로 한다.</p> <p>② 제1항 본문의 규정에 불구하고 투자자가 17시 경과 후에 자금을 납입한 경우 수익증권의 판매가격은 자금을 납입한 영업일부터 <u>제4영업일</u>에 공고되는 당해 종류 수익증권의 기준가격으로 한다.</p> <p>③ (생략)</p>	<p>제23조(판매가격)</p> <p>① 수익증권의 판매가격은 고객이 이 수익증권의 취득을 위하여 판매회사에 자금을 납입한 영업일의 <u>제4영업일</u>에 공고되는 당해 종류 수익증권의 기준가격으로 한다. 다만, 이 투자신탁을 최초로 설정하는 때에는 투자신탁 최초설정일에 공고되는 기준가격으로 한다.</p> <p>② 제1항 본문의 규정에 불구하고 투자자가 17시 경과 후에 자금을 납입한 경우 수익증권의 판매가격은 자금을 납입한 영업일부터 <u>제5영업일</u>에 공고되는 당해 종류 수익증권의 기준가격으로 한다.</p> <p>③ (현행과 같음)</p>
<p>제25조(환매가격 및 환매방법)</p> <p>① 수익증권의 환매가격은 수익자가 판매회사에 환매를 청구한 날부터 <u>제3영업일</u>(17시 경과 후에 환매청구시 <u>제4영업일</u>)에 공고되는 당해 종류 수익증권의 기준가격으로 한다.</p> <p>② ~ ③ (생략)</p>	<p>제25조(환매가격 및 환매방법)</p> <p>① 수익증권의 환매가격은 수익자가 판매회사에 환매를 청구한 날부터 <u>제4영업일</u>(17시 경과 후에 환매청구시 <u>제5영업일</u>)에 공고되는 당해 종류 수익증권의 기준가격으로 한다.</p> <p>② ~ ③ (현행과 같음)</p>
<p><신 설></p>	<p>부 칙</p> <p><u>(시행일) 이 신탁계약은 2020년 10월 5일부터 시행한다.</u></p>